DIREÇÃO DO CFP

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

CAMPUS DE CAJAZEIRAS

EDITAL CFP Nº 43, DE 07 DE OUTUBRO DE 2016

O Diretor do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de Campina

Grande – UFCG, Campus de Cajazeiras, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento dos interessados, a homologação Ad Referendum pelo CONSAD, no dia 07/10/2016, do

RESULTADO FINAL para as áreas de: Farmacologia e Bioquímica, Hematologia, Endocrinologia,

Saúde da Família e Comunidade, Clínica médica – Semiologia e Urologia do concurso público de

provas e títulos regido pelo EDITAL CFP Nº 18, DE 06 DE JUNHO DE 2016, no Diário Oficial da

União, de 14 de junho de 2016, seção 3, páginas 48-51.

Área: Farmacologia e Bioquímica

CANDIDATO (A)
MÉDIA

FINAL
RESULTADO

NATÁLIA BITU PINTO 95,0 APROVADO E CLASSIFICADO

ORLEÂNCIO GOMES RIPARDO DE AZEVEDO  73,0 APROVADO

Área: Hematologia

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

Área: Endocrinologia

CANDIDATO (A)
MÉDIA

FINAL
RESULTADO

JOSÉ ALEX CARNEIRO DE SOUSA  91,1 APROVADO E CLASSIFICADO

Área: Infectologia

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

DIREÇÃO DO CFP

Área: Saúde da Família e Comunidade

CANDIDATO (A)
MÉDIA

FINAL
RESULTADO

JÉSSICA MOURA CARTAXO  84,1 APROVADO E CLASSIFICADO

DANIEL FELIPE BONFIM DA SILVEIRA  80,0 APROVADO

Área: Clínica Médica – Semiologia

CANDIDATO (A)
MÉDIA

FINAL
RESULTADO

FRANCISCO CRISTIANO SOARES MACENA 89,3 APROVADO E CLASSIFICADO

Área: Urologia

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

Cajazeiras – PB, 07 de outubro de 2016.

ANTÔNIO FERNANDES FILHO

DIRETOR DO CFP/UFCG